## ۵ میلیارد دلار ناقابل!

صفحه ۹

اینترنت بدون فیلتر ماهوارهای در ایران ، واقعیت یا شایعه؟

**صدای پای استارتینگ**

**می آید**

صفحه ۷

از آل کثیر در دوحه تا بیت سیاح در پاریس

**سندروم خوشحالی**

**غیرقانونی در ورزش ایران**

صفحه ۵

دوشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۳

۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۴

۹ سپتامبر ۲۰۲۴

سال بیستم

شماره ۵۷۳۳

۱۲ صفحه

۱۰۰۰۰ تومان

# استدک

تسهیلات ودیعه مسکن؛ گران برای مردم، ارزان برای نمایندگان آنها!

# ویژه‌خواری قانونی از بورس و بانگ تا بهارستان